
REF : 7793 DESIGNATION : ORIGINAL RELISH MARQUE : BALLYMALOE

Thème : Latino - Tex-Mex - USA

Produit

Gamme : Sauces

Description : Sauce concentrée à la tomate avec des notes de vinaigre et d’épices

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 6 squeezes de 960 ml

Origine : IRLANDE OGM :

Durée de vie : Stocker le produit dans un endroit frais et sec. La 
durée de vie du produit est de 12 mois à partir de 
la date de fabrication.

Après ouverture, refermer hermétiquement le pot 
et conserver au réfrigérateur. Consommer dans 
les 6 mois.

Conservation :

Atouts produit

Allergènes : moutarde

Ingrédients

- recette authentique et traditionnelle
- recette riche en tomate
- convient aux végétariens
- convient aux vegans
- certification halal

Relish à la tomate avec des notes de 
vinaigre et d�épices, polyvalent il est 
délicieux avec des burgers, hot dog, frites, 

Mode d'utilisation

Cible métiers

ARMEE
Bagelstore
Bar / Pub
Cafeteria
Camping / Vacances / Avitailleurs
Cash and Carry
Cuisines du Monde
Dark Kitchen
Diner / Burgerstore
GROSSISTE EXPORT
GROSSISTES SEC
Grill / Steakhouse
Grossistes
Parc & Loisirs
Restauration Collective
Restauration Traditionnelle/ Brasserie
Salad Bar / Sandwicherie
Tex Mex
Traiteur Traditionel / Evenementiel

Concepts

US/BURGER
BRUNCH
STEAKHOUSE/BBQ
HOT DOG

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1280

Palettisation :

Poids BRUT :

18 x 5 = 90 cartons

Non

Ambiant / Epicerie

F01391

F01362

F01363

F01351

Burger multigrains fromage coulant

Bacon wrapped hot dog

Breakfast hot dog

Bagel multigrains pastrami et tomato rel

Américain

Américain

Américain

Américain

tomate(41%), vinaigre, sucre, oignon, raisins secs, tomate en purée(5
%), sel de mer, graine de  moutarde , épices

EAN unité :

EAN carton :

5099229002976

680.6 kg

180 mm

230 mm

226 mm

05099229105103

7.34 kg

6.6 kg

Produit halal
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